ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

15.11.2023 ç.,  № 1372
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023 г. № 1372
село Батырево

          О признании утратившим силу

Постановлением правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация Батыревского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Батыревского сельского поселения Батыревского муниципального района от 03.08.2018 № 72/1 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

- постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского муниципального района от 01.08.2018 № 27/1 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;

-  постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского муниципального района от 03.08.2018 года № 32 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Батыревского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                 Р.В. Селиванов